Bohmeyer & Schuster

Kreuzungspfosten ENA

Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
in 10 Farben erhaltlich

Hohe Gber Flur: 900 mm

Durchmesser: 76 oder 102 mm

Kopfmodell: Agglo

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Befestigung: zum Einbetonieren oder herausnehmbar

Gewicht: ca. 7,0 - 11,0 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material

Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)

Hohe uber Flur

Verfugbare Varianten

Farbe

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

900 mm
Gewicht Durchmesser
7 kg 76 mm @
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm @
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g

Kopfmodell

Agglo

Befestigung

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

Artikelnummer

SPL206731.3004

SPL206731.3020

SPL206731.5010

SPL206731.6005

SPL206731.7044

SPL206731.8017
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Farbe

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

Gewicht

7 kg

7 kg

7 kg

7 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

11 kg

Durchmesser

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm g

102 mm g

102 mm g

102 mm @

102 mm g

102 mm o

102 mm g

102 mm g

102 mm g

102 mm g

102 mm @

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm @

76 mm g

Befestigung

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhiilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

ArtikelInummer

SPL206731.9005

SPL206731.9010

SPL206731.Grau

SPL206731.Rost

SPL206734.3004

SPL206734.3020

SPL206734.5010

SPL206734.6005

SPL206734.7044

SPL206734.8017

SPL206734.9005

SPL206734.9010

SPL206734.Grau

SPL206734.Rost

set-spl-pfo-agg-76h-pr

set-spl-pfo-agg-76h-vr

set-spl-pfo-agg-76h-eb

set-spl-pfo-agg-76h-mg

set-spl-pfo-agg-76h-sg

set-spl-pfo-agg-76h-sb

set-spl-pfo-agg-76h-ts

set-spl-pfo-agg-76h-rw

set-spl-pfo-agg-76h-pg

set-spl-pfo-agg-76h-rc

set-spl-pfo-agg-76hv-pr
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Farbe

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

Gewicht Durchmesser

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

11 kg

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm g

Befestigung

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhllse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhilse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

mit verschlieBbarer Bodenhtlse

ArtikelInummer

set-spl-pfo-agg-76hv-vr

set-spl-pfo-agg-76hv-eb

set-spl-pfo-agg-76hv-mg

set-spl-pfo-agg-76hv-sg

set-spl-pfo-agg-76hv-sb

set-spl-pfo-agg-76hv-ts

set-spl-pfo-agg-76hv-rw

set-spl-pfo-agg-76hv-pg

set-spl-pfo-agg-76hv-rc

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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